[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 20 декабря 2012 года № 562 "Об утверждении форм первичных учетных документов"
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 27 октября 2014 года № 458. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 ноября 2014 года № 9900
[bookmark: z1]

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 20 декабря 2012 года № 562 «Об утверждении форм первичных учетных документов» (зарегистрированный в Министерстве юстиции Республики Казахстан за № 8265, опубликованный в газете «Казахстанская правда» от 16 марта 2013 года № 97-98 (27371-27372)) следующее изменение:

      приложение 50 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Департамент методологии бухгалтерского учета, аудита реального сектора, внутреннего контроля Министерства финансов Республики Казахстан (Бектурова А.Т.) обеспечить в установленном законодательством порядке:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан настоящего приказа его направление на официальное опубликование в средствах массовой информации и информационно-правовой системе «Әділет»;

      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.
      Министр                                    Б. Султанов

Приложение

к приказу Министра финансов

Республики Казахстан

от 27 октября 2014 года № 458
Приложение 50

к приказу Министра финансов

Республики Казахстан

от 20 декабря 2012 года № 562
Форма Р-1

	ИИН/БИН

	Заказчик ___________________________________________

полное наименование, адрес, данные о средствах связи

Исполнитель ________________________________________

полное наименование, адрес, данные о средствах связи

Договор (контракт)___№___ «___»________ 20 __ г.

	АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ОКАЗАННЫХ УСЛУГ)*
		Номер

документа
	Дата

составления

	Номер по порядку
	Наименование работ (услуг)

(в разрезе их подвидов в соответствии с технической спецификацией, заданием, графиком выполнения работ (услуг) при их наличии)
	Дата выполнения работ

(оказания услуг)**
	Сведения об отчете о научных исследованиях, маркетинговых, консультационных и прочих услугах (дата, номер, количество страниц) (при их наличии)***
	Единица измерения
	Выполнено работ (оказано услуг)

	количество
	цена за единицу
	стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого

	х

Сведения об использовании запасов, полученных от заказчика

_____________________________________________________________________

               наименование, количество, стоимость

Приложение: Перечень документации, в том числе отчет(ы) о

маркетинговых, научных исследованиях, консультационных и прочих

услугах (обязательны при его (их) наличии) на _______________ страниц
	Сдал (Исполнитель)_____/_____/____

должность подпись расшифровка подписи
	Принял (Заказчик)____/_____/____

должность подпись расшифровка подписи

	М.П.
	Дата подписания (принятия) работ

(услуг) ________________________

М.П.

      *Применяется для приемки-передачи выполненных работ (оказанных

услуг), за исключением строительно-монтажных работ.

      **Заполняется в случае, если даты выполненных работ (оказанных

услуг) приходятся на различные периоды, а также в случае, если даты

выполнения работ (оказания услуг) и даты подписания (принятия) работ

(услуг) различны.

      ***Заполняется в случае наличия отчета о научных исследованиях,

маркетинговых, консультационных и прочих услугах.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14